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RANKING DO PROCESSO
Prefeitura Municipal de Florânia
Prefeitura Municipal de Florânia

Registro de Preços Eletrônico - 005/2024

LOTE 0001 - LOTE 1 | Valor de Referência: R$ 149.873,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

JRT CONFECÇÕES LTDA 37.263.831/0001-66 R$ 58.670,00 ME Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 58.860,00 ME Sim

ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA
00975977407

33.441.737/0001-07 R$ 60.950,00 MEI Sim

LUCELIA DE CARVALHO DANTAS 47.203.821/0001-99 R$ 71.850,00 ME Sim

TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA 17.099.595/0001-87 R$ 76.296,00 EPP/SS Sim

ALEXANDRE CARLOS OLIVEIRA DA SILVA ME 07.221.905/0001-30 R$ 78.594,00 ME Sim

A NOVA SOLUÇÃO EIRELI 70.157.680/0001-37 R$ 79.570,00 EPP/SS Sim

VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA. 07.358.710/0001-37 R$ 85.200,00 Ltda/Eireli Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 90.310,00 EPP/SS Sim

INOVE COMERCIALIZACAO LTDA 41.302.899/0001-84 R$ 93.350,00 EPP/SS Sim

CONFECÇÕES MCB LTDA EPP 18.381.449/0001-02 R$ 97.185,00 EPP/SS Sim

JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 101.340,00 EPP/SS Sim

Comercial Apolo Ltda 02.440.676/0001-21 R$ 109.600,00 ME Sim

NR COMERCIO LTDA 30.697.423/0001-73 R$ 141.203,00 ME Sim

R J COMERCIO TEXTIL SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA 20.307.891/0001-30 R$ 147.400,00 ME Sim

COMERCIAL S.P, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS
EIRELI

10.765.696/0001-09 R$ 149.873,00 EPP/SS Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 154.378,00 ME Sim

A L DA SILVA CONFECCOES 36.424.884/0001-59 R$ 204.500,00 ME Sim

LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME 07.805.649/0001-29 R$ 249.000,00 Ltda/Eireli Sim

ELO TEXTIL LTDA- EPP 28.844.636/0001-39 R$ 264.000,00 EPP/SS Sim

LOTE 0002 - LOTE 2 | Valor de Referência: R$ 166.470,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

Comercial Apolo Ltda 02.440.676/0001-21 R$ 38.600,00 ME Sim

BOLSAS FENIX LTDA 50.892.186/0001-09 R$ 38.880,00 ME Sim

WW COMERCIAL EIRELI 19.835.542/0001-02 R$ 47.300,00 Ltda/Eireli Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 51.300,00 ME Sim

BELA VISTA TEXTIL LTDA 30.824.284/0001-00 R$ 53.000,00 ME Sim

INOVE COMERCIALIZACAO LTDA 41.302.899/0001-84 R$ 56.680,00 EPP/SS Sim

JN FABRICA E COMERCIO DE BOLSAS LTDA 21.544.717/0001-74 R$ 59.780,00 ME Sim

JULICE DE OLIVEIRA SOUTO KAPPES 32.295.556/0001-49 R$ 66.170,00 ME Sim

TRY SUPRIMENTOS LTDA 41.443.583/0001-02 R$ 69.380,00 ME Sim

JRT CONFECÇÕES LTDA 37.263.831/0001-66 R$ 69.600,00 ME Sim

DEMARTINI CONFECCOES LTDA 32.722.482/0001-80 R$ 74.000,00 EPP/SS Sim

A NOVA SOLUÇÃO EIRELI 70.157.680/0001-37 R$ 84.640,00 EPP/SS Sim

R2M2 SERVIÇOS, COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA 40.251.299/0001-71 R$ 88.190,00 ME Sim

Andrea C. Schuckes Bomm Eireli Epp 11.593.690/0001-56 R$ 108.530,00 EPP/SS Sim

UNIAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 10.685.202/0001-78 R$ 153.000,00 ME Sim

NR COMERCIO LTDA 30.697.423/0001-73 R$ 156.900,00 ME Sim

VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA. 07.358.710/0001-37 R$ 160.000,00 Ltda/Eireli Sim

ALEXANDRE CARLOS OLIVEIRA DA SILVA ME 07.221.905/0001-30 R$ 164.000,00 ME Sim

CONFECÇÕES MCB LTDA EPP 18.381.449/0001-02 R$ 166.470,00 EPP/SS Sim

ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA
00975977407

33.441.737/0001-07 R$ 166.470,00 MEI Sim

LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME 07.805.649/0001-29 R$ 220.000,00 Ltda/Eireli Sim

R J COMERCIO TEXTIL SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA 20.307.891/0001-30 R$ 224.000,00 ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 242.000,00 EPP/SS Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 264.000,00 ME Sim
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LOTE 0003 - LOTE 3 | Valor de Referência: R$ 155.840,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

INOVE COMERCIALIZACAO LTDA 41.302.899/0001-84 R$ 100.850,00 EPP/SS Sim

JRT CONFECÇÕES LTDA 37.263.831/0001-66 R$ 101.100,00 ME Sim

MARCA 53.921.105/0001-40 R$ 116.500,00 ME Sim

Comercial Apolo Ltda 02.440.676/0001-21 R$ 121.500,00 ME Sim

HLJ NEGOCIOS LTDA 52.921.169/0001-88 R$ 137.500,00 EPP/SS Sim

ZASHOES MAGAZINE DAS UTILIDADES LTDA 52.307.148/0001-77 R$ 139.200,00 ME Sim

ALEXANDRE CARLOS OLIVEIRA DA SILVA ME 07.221.905/0001-30 R$ 144.985,00 ME Sim

ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA
00975977407

33.441.737/0001-07 R$ 155.840,00 MEI Sim

CONFECÇÕES MCB LTDA EPP 18.381.449/0001-02 R$ 158.650,00 EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 212.500,00 ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 250.000,00 EPP/SS Sim


